受付番号

（その２）
	和歌山県優良県産品（プレミア和歌山）
認定更新申請書（生鮮物分野）
年　　月　　日
和歌山県知事　様
                  　    （申請者）
EQ \* jc3 \* "Font:ＪＳ明朝" \* hps10 \o\al(\s\up 11(（法人又は団体にあっては、主たる事務所の所在地）),住　　所)　　〒
EQ \* jc3 \* "Font:ＪＳ明朝" \* hps10 \o\al(\s\up 11(（法人又は団体にあっては、名称及び代表者の職氏名）),氏　　名)　　　　　　　　　　　　㊞
　和歌山県優良県産品（プレミア和歌山）推奨規則第９条第１項の規定により、下記の県産品について認定の更新を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(（ふりがな）),申請品の名称)
申請品の分類
④農産物（果実・野菜・花き）　　⑤畜産物・ジビエ

⑥水産物　　⑦特用林産物

	現認定番号

	認定更新回数
	　　　　　　　　　回目

備考　「ジビエ」とは、捕獲された野生鳥獣の肉をいう。